
4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER
CLASIFICACION HANDICAP 04/08/2018

Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Neto

1ª CATEGORIA

1 San Jose Perez,Carlos M 11,4 11 40
2 Collado Lavin,Alfonso M 7,1 6 39
3 Villar Peña,Fidel M 10,8 10 39
4 de Diego Palacios,Carlos M 3,2 1 37
5 Castanedo L,Miguel Angel M 5,1 4 37
6 Fernandez Fernandez,Julio M 11,1 10 37
7 Ruiz Alvarez,Iñigo M 8,1 7 35
8 Diaz Bolado,Jose Manuel M 11,3 11 35
9 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria M 7,5 6 34

10 Barros Cagigas,Juan Jose M 8 7 34
11 Calle Grijuela,Luis Jose M 7,3 6 33
12 Saiz Montes,Benjamin M 9,7 9 33
13 Gutierrez Espeso,Jose Luis M 11,4 11 33
14 Ruiz Pardo,Juan M 8,8 8 32
15 Arrebola Santacruz,Julio M 10,4 10 32
16 Martinez Gonzalez,Jose Luis M 9,8 9 31
17 Gonzalez Mendez,Jose M 10,8 10 31
18 Alonso Setien,Basilio M 11,8 11 31
19 Guati Santos,, Javier M 11,9 11 30
20 Calvo Villacorta,Nicanor M 7,6 6 29
21 Diaz Arruza,Javier M 11,1 10 29
22 Obeso Rabago,Manuel M 9,2 8 28
23 Aleson Gutierrez,Federico M 10,2 9 28
24 Hoyuela Jayo,Agustín M 9,5 9 28
25 Campo Vicente,Manuel del M 11,9 11 28
26 Toscana G,Luis Fernando M 7 6 27
27 Rivero Ariste,Adolfo M 10,9 10 27
28 Cheda Pescador,Juan Miguel M 11,8 11 27
29 Pulgar Martin,Lucas M 11,4 11 24
30 Santiago de Diego,Daniel M 11,8 11 23
NS Roldan Cartiel,Antonio Jose M 8,8 8 0
NS Cabanzón Alber,Luis Manuel M 10,7 10 0

3ª CATEGORIA

1 Gomez Poncela,Enrique M 26,9 29 40
2 Lopez Liaño,Angel M 31,5 34 37
3 Lanuza Alonso,Antonio M 30,2 32 36
4 Roji Gonzalez,Rafael M 22,6 24 33
5 Perez Sainz,Angel M 25,6 27 33
6 Pacheco Bermudez,Manuel M 22,7 24 32
7 Sarmiento Martinez,Javier M 36 39 32
8 Perez Salas,Vicente M 24,1 25 30
9 Garcia   Crespo,Jose Domingo M 23,5 25 30

10 Gonzalez Millan,Ruben M 32,9 36 29
11 Digon Saro,Jose Maria M 22,8 24 28
12 Ruiz Edesa,Modesto Fidel M 22,4 23 27
13 Campo Martinez,Fernando M 21,6 23 26
14 Lahuerta Perez,Enrique M 25,9 27 26
15 Martinez M,Juan Miguel M 29,9 32 25
16 Fernandez D,Eduardo M 26,6 28 25
17 Aguado Aguado,Primitivo M 26,5 28 24
18 Campo Navedo,Francisco M 21,8 23 21
19 Franco Garcia,Joaquin M 21,6 23 21
20 Gonzalez Cabezudo,Angel M 22,5 24 21
21 Herreros Calleja,Antonio M 22,7 24 21
22 Periotto,Paolo M 25,4 27 21
23 Perez Cebada,Manuel M 27,6 29 20
24 Garcia Cabanzon,Roman M 36 39 16
25 Sanchez Rodriguez,Jose Luis M 36 39 6



4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER
CLASIFICACION HANDICAP 04/08/2018

Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Neto

DAMAS

1 Escalante G,Luz F 14,5 16 40
2 Portilla Diaz,Mª Teresa F 17,8 20 36
3 Camara M,Mª del Carmen F 19,3 22 35
4 Tapia Bon,Maria Adela F 12,1 14 34
5 Lavin Montero,Inmaculada F 23,7 27 34
6 Ruiz-Badanelli B,Marta F 21,2 24 33
7 Paredes Torres,Maria Jesus F 23,4 26 33
8 Mantecon Fernandez,Ana F 18,3 21 32
9 de La Maza Huidobro,Carmen F 18,4 21 32

10 Hernandez Martin,M-Jesus F 25,8 29 32
11 Gimenez Escalante,Carolina F 9,9 11 31
12 Garcia Sagredo,Patricia F 16,7 19 31
13 Acereda Z,Mercedes F 18,5 21 31
14 Girao Campaña,Nieves F 20,2 23 31
15 Perez G,M-.concepcion F 14,4 16 30
16 Caramazana A,Margarita F 17,5 20 30
17 Gonzalez Gomez,Carmen F 23,4 26 30
18 Arrarte Tijero,Mercedes F 35 39 30
19 Fernandez S,Maria Antonia F 21,6 24 27
20 de Regules Gil,Cristina F 23,8 27 26
21 Mayor Rodriguez,Fuensanta F 16,4 18 23
22 Guri Bormann,Sylvia F 28,7 32 23
23 Lopez San Roman,Pilar F 24,2 27 21
24 Riva Martin,Francisca F 26,5 30 17
25 Meng,Zhaohong F 36 40 15
NS Gonzalez Lopez,Maria Luz F 36 40 0



4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER
CLASIFICACION SCRATCH 04/08/2018

Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Gross

1 de Diego Palacios,Carlos M 3,2 1 36
2 Collado Lavin,Alfonso M 7,1 6 33
3 Castanedo L,Miguel Angel M 5,1 4 33
4 San Jose Perez,Carlos M 11,4 11 29
5 Villar Peña,Fidel M 10,8 10 29
6 Fernandez Fernandez,Julio M 11,1 10 28
7 Ruiz Alvarez,Iñigo M 8,1 7 28
8 Barros Cagigas,Juan Jose M 8 7 28
9 Diaz Gonzalez,Eduardo Maria M 7,5 6 28

10 Calle Grijuela,Luis Jose M 7,3 6 27
11 Diaz Bolado,Jose Manuel M 11,3 11 25
12 Saiz Montes,Benjamin M 9,7 9 25
13 Escalante G,Luz F 14,5 16 24
14 Ruiz Pardo,Juan M 8,8 8 24
15 Arrebola Santacruz,Julio M 10,4 10 23
16 Calvo Villacorta,Nicanor M 7,6 6 23
17 Gutierrez Espeso,Jose Luis M 11,4 11 22
18 Gonzalez Mendez,Jose M 10,8 10 22
19 Gimenez Escalante,Carolina F 9,9 11 22
20 Martinez Gonzalez,Jose Luis M 9,8 9 22
21 Alonso Setien,Basilio M 11,8 11 21
22 Hoyuela Jayo,Agustín M 9,5 9 21
23 Obeso Rabago,Manuel M 9,2 8 21
24 Toscana G,Luis Fernando M 7 6 21
25 Tapia Bon,Maria Adela F 12,1 14 20
26 Diaz Arruza,Javier M 11,1 10 20
27 Aleson Gutierrez,Federico M 10,2 9 20
28 Portilla Diaz,Mª Teresa F 17,8 20 19
29 Guati Santos,, Javier M 11,9 11 19
30 Campo Vicente,Manuel del M 11,9 11 19
31 Rivero Ariste,Adolfo M 10,9 10 19
32 Gomez Poncela,Enrique M 26,9 29 17
33 Cheda Pescador,Juan Miguel M 11,8 11 17
34 Camara M,Mª del Carmen F 19,3 22 16
35 Garcia Sagredo,Patricia F 16,7 19 16
36 Perez G,M-.concepcion F 14,4 16 16
37 Pulgar Martin,Lucas M 11,4 11 16
38 Lanuza Alonso,Antonio M 30,2 32 15
39 Roji Gonzalez,Rafael M 22,6 24 14
40 de La Maza Huidobro,Carmen F 18,4 21 14
41 Santiago de Diego,Daniel M 11,8 11 14
42 Lavin Montero,Inmaculada F 23,7 27 13
43 Ruiz-Badanelli B,Marta F 21,2 24 13
44 Perez Sainz,Angel M 25,6 27 12
45 Paredes Torres,Maria Jesus F 23,4 26 12
46 Acereda Z,Mercedes F 18,5 21 12
47 Mantecon Fernandez,Ana F 18,3 21 12
48 Sarmiento Martinez,Javier M 36 39 11
49 Lopez Liaño,Angel M 31,5 34 11
50 Pacheco Bermudez,Manuel M 22,7 24 11
51 Girao Campaña,Nieves F 20,2 23 11
52 Caramazana A,Margarita F 17,5 20 11
53 Mayor Rodriguez,Fuensanta F 16,4 18 11



4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER
CLASIFICACION SCRATCH 04/08/2018

Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Gross

54 Arrarte Tijero,Mercedes F 35 39 10
55 Fernandez D,Eduardo M 26,6 28 10
56 Hernandez Martin,M-Jesus F 25,8 29 10
57 Perez Salas,Vicente M 24,1 25 10
58 Garcia   Crespo,Jose Domingo M 23,5 25 10
59 Gonzalez Gomez,Carmen F 23,4 26 9
60 Digon Saro,Jose Maria M 22,8 24 9
61 Gonzalez Millan,Ruben M 32,9 36 8
62 Guri Bormann,Sylvia F 28,7 32 8
63 Lahuerta Perez,Enrique M 25,9 27 8
64 Periotto,Paolo M 25,4 27 8
65 de Regules Gil,Cristina F 23,8 27 8
66 Campo Martinez,Fernando M 21,6 23 8
67 Ruiz Edesa,Modesto Fidel M 22,4 23 7
68 Campo Navedo,Francisco M 21,8 23 7
69 Fernandez S,Maria Antonia F 21,6 24 6
70 Aguado Aguado,Primitivo M 26,5 28 5
71 Herreros Calleja,Antonio M 22,7 24 5
72 Gonzalez Cabezudo,Angel M 22,5 24 5
73 Martinez M,Juan Miguel M 29,9 32 4
74 Lopez San Roman,Pilar F 24,2 27 4
75 Franco Garcia,Joaquin M 21,6 23 4
76 Garcia Cabanzon,Roman M 36 39 3
77 Meng,Zhaohong F 36 40 3
78 Perez Cebada,Manuel M 27,6 29 3
79 Riva Martin,Francisca F 26,5 30 3
80 Sanchez Rodriguez,Jose Luis M 36 39 1
NS Gonzalez Lopez,Maria Luz F 36 40 0
NS Cabanzón Alber,Luis Manuel M 10,7 10 0
NS Roldan Cartiel,Antonio Jose M 8,8 8 0



Hándicaps Cambiados por Torneo

4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER 1ª,3ª Y DAMASTorneo: 00263

2018-08-04 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

MATALEÑAS

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

80

13

44

18

Variación

Activo

Acereda Z,Mercedes OK Sí 18,5 18,618,53131 +0,1

Aguado Aguado,Primitivo OK Sí 26,5 26,526,52624 -

Aleson Gutierrez,Federico OK Sí 10,2 10,310,22828 +0,1

Alonso Setien,Basilio OK Sí 11,8 11,911,83131 +0,1

Arrarte Tijero,Mercedes OK Sí 35,0 30,335,04330 -4,7

Arrebola Santacruz,Julio OK Sí 10,4 10,510,43232 +0,1

Barros Cagigas,Juan Jose OK Sí 8,0 8,08,03434 -

Calle Grijuela,Luis Jose OK Sí 7,3 7,47,33333 +0,1

Calvo Villacorta,Nicanor OK Sí 7,6 7,77,62929 +0,1

Camara M,Mª del Carmen OK Sí 19,3 19,319,33535 -

Campo Martinez,Fernando OK Sí 21,6 21,721,62626 +0,1

Campo Navedo,Francisco OK Sí 21,8 21,921,82121 +0,1

Campo Vicente,Manuel del OK Sí 11,9 12,011,92828 +0,1

Caramazana A,Margarita OK Sí 17,5 17,617,53030 +0,1

Castanedo L,Miguel Angel OK Sí 5,1 4,95,13737 -0,2

Cheda Pescador,Juan Miguel OK Sí 11,8 11,911,82727 +0,1

Collado Lavin,Alfonso OK Sí 7,1 6,57,13939 -0,6

de Diego Palacios,Carlos OK Sí 3,2 3,13,23737 -0,1

de La Maza Huidobro,Carmen OK Sí 18,4 18,518,43232 +0,1

de Regules Gil,Cristina OK Sí 23,8 23,923,82726 +0,1

Diaz Arruza,Javier OK Sí 11,1 11,211,12929 +0,1

Diaz Bolado,Jose Manuel OK Sí 11,3 11,311,33535 -

Diaz Gonzalez,Eduardo Maria OK Sí 7,5 7,57,53434 -

Digon Saro,Jose Maria OK Sí 22,8 22,922,82828 +0,1

Escalante G,Luz OK Sí 14,5 13,314,54040 -1,2

Fernandez D,Eduardo OK Sí 26,6 26,626,62725 -

Fernandez Fernandez,Julio OK Sí 11,1 10,911,13737 -0,2

Fernandez S,Maria Antonia OK Sí 21,6 21,721,62727 +0,1

Franco Garcia,Joaquin OK Sí 21,6 21,721,62121 +0,1

Garcia   Crespo,Jose Domingo OK Sí 23,5 23,623,53030 +0,1

Garcia Cabanzon,Roman OK Sí 36,0 36,036,02716 -

Garcia Sagredo,Patricia OK Sí 16,7 16,816,73131 +0,1

Gimenez Escalante,Carolina OK Sí 9,9 10,09,93131 +0,1

Girao Campaña,Nieves OK Sí 20,2 20,320,23131 +0,1

Gomez Poncela,Enrique OK Sí 26,9 23,126,94340 -3,8

Gonzalez Cabezudo,Angel OK Sí 22,5 22,622,52121 +0,1

Gonzalez Gomez,Carmen OK Sí 23,4 23,523,43030 +0,1

Gonzalez Mendez,Jose OK Sí 10,8 10,910,83131 +0,1

Gonzalez Millan,Ruben OK Sí 32,9 32,432,93729 -0,5

Guati Santos,, Javier OK Sí 11,9 12,011,93030 +0,1

Guri Bormann,Sylvia OK Sí 28,7 28,728,72623 -
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Hándicaps Cambiados por Torneo

4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER 1ª,3ª Y DAMASTorneo: 00263

2018-08-04 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

MATALEÑAS

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

80

13

44

18

Variación

Activo

Gutierrez Espeso,Jose Luis OK Sí 11,4 11,511,43333 +0,1

Hernandez Martin,M-Jesus OK Sí 25,8 25,825,83432 -

Herreros Calleja,Antonio OK Sí 22,7 22,822,72121 +0,1

Hoyuela Jayo,Agustín OK Sí 9,5 9,69,52828 +0,1

Lahuerta Perez,Enrique OK Sí 25,9 26,025,92626 +0,1

Lanuza Alonso,Antonio OK Sí 30,2 27,330,24136 -2,9

Lavin Montero,Inmaculada OK Sí 23,7 23,723,73434 -

Lopez Liaño,Angel OK Sí 31,5 25,231,54537 -6,3

Lopez San Roman,Pilar OK Sí 24,2 24,324,22221 +0,1

Mantecon Fernandez,Ana OK Sí 18,3 18,418,33232 +0,1

Martinez Gonzalez,Jose Luis OK Sí 9,8 9,99,83131 +0,1

Martinez M,Juan Miguel OK Sí 29,9 29,929,92925 -

Mayor Rodriguez,Fuensanta OK Sí 16,4 16,516,42323 +0,1

Meng,Zhaohong OK Sí 36,0 36,036,02315 -

Obeso Rabago,Manuel OK Sí 9,2 9,39,22828 +0,1

Pacheco Bermudez,Manuel OK Sí 22,7 22,722,73232 -

Paredes Torres,Maria Jesus OK Sí 23,4 23,423,43333 -

Perez Cebada,Manuel OK Sí 27,6 27,627,62220 -

Perez G,M-.concepcion OK Sí 14,4 14,514,43030 +0,1

Perez Sainz,Angel OK Sí 25,6 25,625,63433 -

Perez Salas,Vicente OK Sí 24,1 24,224,13030 +0,1

Periotto,Paolo OK Sí 25,4 25,525,42121 +0,1

Portilla Diaz,Mª Teresa OK Sí 17,8 17,817,83636 -

Pulgar Martin,Lucas OK Sí 11,4 11,511,42424 +0,1

Riva Martin,Francisca OK Sí 26,5 26,526,52117 -

Rivero Ariste,Adolfo OK Sí 10,9 11,010,92727 +0,1

Roji Gonzalez,Rafael OK Sí 22,6 22,622,63333 -

Ruiz Alvarez,Iñigo OK Sí 8,1 8,18,13535 -

Ruiz Edesa,Modesto Fidel OK Sí 22,4 22,522,42727 +0,1

Ruiz Pardo,Juan OK Sí 8,8 8,98,83232 +0,1

Ruiz-Badanelli B,Marta OK Sí 21,2 21,221,23333 -

Saiz Montes,Benjamin OK Sí 9,7 9,89,73333 +0,1

San Jose Perez,Carlos OK Sí 11,4 10,611,44040 -0,8

Sanchez Rodriguez,Jose Luis OK Sí 36,0 36,036,0136 -

Santiago de Diego,Daniel OK Sí 11,8 11,911,82323 +0,1

Sarmiento Martinez,Javier OK Sí 36,0 30,436,04432 -5,6

Tapia Bon,Maria Adela OK Sí 12,1 12,112,13434 -

Toscana G,Luis Fernando OK Sí 7,0 7,17,02727 +0,1

Villar Peña,Fidel OK Sí 10,8 10,210,83939 -0,6
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4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER
CLASIFICACION HANDICAP 04/08/2018

Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Neto

2ª CATEGORIA

   1 Frechilla Morante,Urbano M 17,4 18 38
   2 Diego Higuera,Jesus M- M 13,2 13 37
   3 Teran Alonso,Luis M 21,2 22 37
   4 Aragon Canales,Agustin M 15 15 36
   5 Lopez Zorrilla,Fernando M 14,3 14 35
   6 Fernandez Fontan,Borja M 16,3 16 35
   7 Diaz Gutierrez,Manuel Angel M 13,3 13 34
   8 Obeso Rabago,Jose Luis M 14,5 14 34
   9 Garcia Cayuso,Miguel M 14,6 14 34
  10 Gutierrez Calvo,Fernando M 18,1 19 34
  11 Sanchez Gomez,Manuel M 17 17 33
  12 Perez Aguilar,Julio M 12,5 12 32
  13 Gonzalez Bosch,Jesus M 13,1 13 32
  14 Gimenez Curto,Luis Alberto M 13,2 13 32
  15 Comin Lopez,Armand M 17,9 18 32
  16 Llaguno Mazas,Fermin M 18,9 19 32
  17 Toron Sobaler,Luis Ignacio M 18,2 19 32
  18 Gutierrez Sampedro,Alvaro M 18,5 19 32
  19 Rubalcaba Perez,Eduardo M 20,7 22 32
  20 Perez Sanchez,Angel M 13,7 13 31
  21 Garcia-Barredo C,Jose Maria M 18,2 19 31
  22 Cazenave Arabaolaza,Justo M 18,9 19 31
  23 San Sebastian T,Jose Remigio M 13,7 13 30
  24 Cuesta I,Francisco Javier M 17 17 30
  25 Perez D,Luis Felix M 16,9 17 30
  26 Alvarez Diez,Juan Carlos M 19,1 20 30
  27 Tapia Bon,Julio M 13,3 13 29
  28 Gutierrez Vega,Serafin M 13,2 13 29
  29 Varela Torrecilla,Francisco M 15,3 15 29
  30 Santiago Argueso,Emiliano M 17,7 18 29
  31 Gutierrez G,Francisco Jose M 15,1 15 28
  32 Linares Loaiza,Jose Manuel M 18,6 19 28
  33 Guerrero Gonzalez,Jose M 19,8 20 28
  34 Agorreta Pacheco,Francisco M 20,2 21 28
  35 Martinez Ventero,Luis M 13 13 27
  36 del Peral Larin,Jose Maria M 16,5 17 27
  37 Cheda Pescador,Jose Manuel M 12,8 12 26
  38 Lobo Blanco,Jose Antonio M 17,3 18 25
  39 Coz Gomez,Miguel Angel M 13,5 13 23
  40 Gomez-Lainz Perez,Jose M 14,5 14 22
  41 Fernandez-Lascoiti P,Antonio M 19 20 22
  42 Molina Matute,Jesus M 19,8 20 21
  43 Menendez S,Manuel Jesus M 19,8 20 20
  44 Michelena Martin,Alfredo M 21,4 22 18
DQ Ruiz Schafer,Daniel M 18,1 19 0
NR Gonzalez Peña,Gustavo M 17,5 18 0
NR Abbisogno,Salvatore M 16,5 17 0
NS Lobera Gomez,Ruben M 19,4 20 0
NS Mier Lopez,Javier M 14,9 15 0
NS Lopez Marcos,Francisco M 14,4 14 0
NS Ruiz Bedia,Secundino Jose M 12,4 12 0



4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER
CLASIFICACION SCRATCH 04/08/2018

Nombre Sexo HCPExacto HCPJuego Stabl_Gross

2ª CATEGORIA

   1 Diego Higuera,Jesus M- M 13,2 13 24
   2 Lopez Zorrilla,Fernando M 14,3 14 23
   3 Aragon Canales,Agustin M 15 15 22
   4 Diaz Gutierrez,Manuel Angel M 13,3 13 22
   5 Garcia Cayuso,Miguel M 14,6 14 22
   6 Frechilla Morante,Urbano M 17,4 18 21
   7 Perez Aguilar,Julio M 12,5 12 21
   8 Gimenez Curto,Luis Alberto M 13,2 13 21
   9 Fernandez Fontan,Borja M 16,3 16 20
  10 Obeso Rabago,Jose Luis M 14,5 14 20
  11 Gonzalez Bosch,Jesus M 13,1 13 20
  12 Perez Sanchez,Angel M 13,7 13 20
  13 San Sebastian T,Jose Remigio M 13,7 13 19
  14 Tapia Bon,Julio M 13,3 13 19
  15 Gutierrez Vega,Serafin M 13,2 13 19
  16 Teran Alonso,Luis M 21,2 22 17
  17 Sanchez Gomez,Manuel M 17 17 17
  18 Gutierrez Sampedro,Alvaro M 18,5 19 17
  19 Varela Torrecilla,Francisco M 15,3 15 17
  20 Cheda Pescador,Jose Manuel M 12,8 12 17
  21 Gutierrez Calvo,Fernando M 18,1 19 16
  22 Perez D,Luis Felix M 16,9 17 16
  23 Alvarez Diez,Juan Carlos M 19,1 20 16
  24 Martinez Ventero,Luis M 13 13 16
  25 Comin Lopez,Armand M 17,9 18 15
  26 Llaguno Mazas,Fermin M 18,9 19 15
  27 Toron Sobaler,Luis Ignacio M 18,2 19 15
  28 Cazenave Arabaolaza,Justo M 18,9 19 15
  29 Cuesta I,Francisco Javier M 17 17 15
  30 Gutierrez G,Francisco Jose M 15,1 15 15
  31 Rubalcaba Perez,Eduardo M 20,7 22 14
  32 Garcia-Barredo C,Jose Maria M 18,2 19 14
  33 Santiago Argueso,Emiliano M 17,7 18 14
  34 del Peral Larin,Jose Maria M 16,5 17 14
  35 Coz Gomez,Miguel Angel M 13,5 13 14
  36 Gomez-Lainz Perez,Jose M 14,5 14 14
  37 Guerrero Gonzalez,Jose M 19,8 20 13
  38 Linares Loaiza,Jose Manuel M 18,6 19 12
  39 Agorreta Pacheco,Francisco M 20,2 21 12
  40 Lobo Blanco,Jose Antonio M 17,3 18 10
  41 Molina Matute,Jesus M 19,8 20 9
  42 Fernandez-Lascoiti P,Antonio M 19 20 8
  43 Menendez S,Manuel Jesus M 19,8 20 7
  44 Michelena Martin,Alfredo M 21,4 22 3
DQ Ruiz Schafer,Daniel M 18,1 19 0
NR Gonzalez Peña,Gustavo M 17,5 18 0
NR Abbisogno,Salvatore M 16,5 17 0
NS Lobera Gomez,Ruben M 19,4 20 0
NS Mier Lopez,Javier M 14,9 15 0
NS Lopez Marcos,Francisco M 14,4 14 0
NS Ruiz Bedia,Secundino Jose M 12,4 12 0



Hándicaps Cambiados por Torneo

4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER 2ª CRIA CABTorneo: 00264

2018-08-05 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

MATALEÑAS

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

47

3

32

18

Variación

Activo

Abbisogno,Salvatore No Entregado Sí 16,5 16,616,50 +0,1

Agorreta Pacheco,Francisco OK Sí 20,2 20,320,22828 +0,1

Alvarez Diez,Juan Carlos OK Sí 19,1 19,219,13030 +0,1

Aragon Canales,Agustin OK Sí 15,0 15,015,03636 -

Cazenave Arabaolaza,Justo OK Sí 18,9 19,018,93131 +0,1

Cheda Pescador,Jose Manuel OK Sí 12,8 12,912,82626 +0,1

Comin Lopez,Armand OK Sí 17,9 18,017,93232 +0,1

Coz Gomez,Miguel Angel OK Sí 13,5 13,613,52323 +0,1

Cuesta I,Francisco Javier OK Sí 17,0 17,117,03030 +0,1

del Peral Larin,Jose Maria OK Sí 16,5 16,616,52727 +0,1

Diaz Gutierrez,Manuel Angel OK Sí 13,3 13,313,33434 -

Diego Higuera,Jesus M- OK Sí 13,2 12,913,23737 -0,3

Fernandez Fontan,Borja OK Sí 16,3 16,316,33535 -

Fernandez-Lascoiti P,Antonio OK Sí 19,0 19,119,02222 +0,1

Frechilla Morante,Urbano OK Sí 17,4 16,817,43838 -0,6

Garcia Cayuso,Miguel OK Sí 14,6 14,614,63434 -

Garcia-Barredo C,Jose Maria OK Sí 18,2 18,318,23131 +0,1

Gimenez Curto,Luis Alberto OK Sí 13,2 13,313,23232 +0,1

Gomez-Lainz Perez,Jose OK Sí 14,5 14,614,52222 +0,1

Gonzalez Bosch,Jesus OK Sí 13,1 13,213,13232 +0,1

Gonzalez Peña,Gustavo No Entregado Sí 17,5 17,617,50 +0,1

Guerrero Gonzalez,Jose OK Sí 19,8 19,919,82828 +0,1

Gutierrez Calvo,Fernando OK Sí 18,1 18,118,13434 -

Gutierrez G,Francisco Jose OK Sí 15,1 15,215,12828 +0,1

Gutierrez Sampedro,Alvaro OK Sí 18,5 18,518,53232 -

Gutierrez Vega,Serafin OK Sí 13,2 13,313,22929 +0,1

Linares Loaiza,Jose Manuel No Entregado Sí 18,6 18,718,60 +0,1

Llaguno Mazas,Fermin OK Sí 18,9 18,918,93232 -

Lobo Blanco,Jose Antonio OK Sí 17,3 17,417,32525 +0,1

Lopez Zorrilla,Fernando OK Sí 14,3 14,314,33535 -

Martinez Ventero,Luis OK Sí 13,0 13,113,02727 +0,1

Menendez S,Manuel Jesus OK Sí 19,8 19,919,82020 +0,1

Michelena Martin,Alfredo OK Sí 21,4 21,521,41818 +0,1

Molina Matute,Jesus OK Sí 19,8 19,919,82121 +0,1

Obeso Rabago,Jose Luis OK Sí 14,5 14,514,53434 -

Perez Aguilar,Julio OK Sí 12,5 12,612,53232 +0,1

Perez D,Luis Felix OK Sí 16,9 17,016,93030 +0,1

Perez Sanchez,Angel OK Sí 13,7 13,813,73131 +0,1

Rubalcaba Perez,Eduardo OK Sí 20,7 20,720,73232 -

Ruiz Schafer,Daniel Desc. con Resultado Sí 18,1 18,118,13535 -

San Sebastian T,Jose Remigio OK Sí 13,7 13,813,73030 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

4º PBLE T. CIUDAD DE SANTANDER 2ª CRIA CABTorneo: 00264

2018-08-05 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

MATALEÑAS

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

47

3

32

18

Variación

Activo

Sanchez Gomez,Manuel OK Sí 17,0 17,017,03333 -

Santiago Argueso,Emiliano OK Sí 17,7 17,817,72929 +0,1

Tapia Bon,Julio OK Sí 13,3 13,413,32929 +0,1

Teran Alonso,Luis OK Sí 21,2 20,821,23737 -0,4

Toron Sobaler,Luis Ignacio OK Sí 18,2 18,318,23232 +0,1

Varela Torrecilla,Francisco OK Sí 15,3 15,415,32929 +0,1
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